
Stavba: 20170030F

Objednatel: Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko IČO: 43383513

Vodárenská 244/2 DIČ: CZ43383513

59101 Žďár nad Sázavou-Žďár nad Sázavou 4

Zhotovitel: IČO: 26230470

DIČ: CZ26230470

59301

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

7 737,30

325 501,64

393 857,00

325 501,64

2 550,00

Průmyslová 1414

Bystřice nad Pernštejnem

Položkový rozpočet stavby

68 355,00

0,36

0,00

1 575,50

Nové Město n.M.-rek. vodovodu a kanalizace ul. Drobného - II. 

etapa - dodatečné práce č.1

SPH stavby s.r.o.

Celkem

313 638,84

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 15



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

1 0 15 165 3 185 18 350 5

1 0 15 165 3 185 18 350 5

2 0 211 172 44 346 255 518 65

1 0 174 861 36 721 211 582 54

2 0 36 310 7 625 43 936 11

3 0 21 083 4 427 25 510 6

 1 0 21 083 4 427 25 510 6

4 0 78 082 16 397 94 480 24

 1 0 19 900 4 179 24 079 6

2 0 18 367 3 857 22 225 6

3 0 20 501 4 305 24 806 6

4 0 4 149 871 5 020 1

5 0 15 165 3 185 18 350 5

0 325 502 68 355 393 857 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 111 603,13 34

4 HSV 6 594,58 2

5 HSV 28 949,25 9

56 HSV 4 160,25 1

57 HSV 2 887,50 1

59 HSV 1 155,00 0

8 HSV 102 258,02 31

9 HSV 30 330,00 9

91 HSV 14 615,36 4

97 HSV 2 440,63 1

99 HSV 3 072,27 1Staveništní přesun hmot

Dlažby a předlažby komunikací

Trubní vedení

Ostatní konstrukce, bourání

Doplňující práce na komunikaci

Prorážení otvorů

Zemní práce

Vodorovné konstrukce

Komunikace

Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných 

ploch

Kryty štěrkových a živičných komunikací

Přeložení kanalizačního řadu

Bourání stávající armaturní šachty

Ocelová chránička

Vybourání a zaslepení stávajícího topného kanálu

Celkem za stavbu

Prodloužení vodovodu - povrchy

Křičkova - rekonstrukce vodovodu, úsek 1

Křížení a souběh stávajících ing. sítí

Křičkova - rekonstrukce vodovodu, úsek 2

Ztížené vykopávky

Drobného - vybourání a zaslepení stávajícího topného kanálu

Vybourání a zaslepení stávajícíhi topného kanálu

Drobného - prodloužení vodovodu

Prodloužení vodovodu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 15



M21 MON 770,00 0

M23 MON 525,00 0

M46 MON 280,50 0

D96 PSU 5 572,85 2

VN VN 2 550,00 1

ON ON 7 737,30 2

Cena celkem 325 501,64 100

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Elektromontáže

Montáže potrubí

Zemní práce při montážích

Přesuny suti a vybouraných hmot

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 15



S: 20170030F

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 15 165,00
1 9 R 01 30.8.2017 - rypadlo CAT 313 Sh 4,50000 900,00 4 050,00

2 9 R 02 30.8.2017 - nákladní automobil TATRA 815 Sh 4,50000 600,00 2 700,00

3 9 R 03 30.8.2017 - rypadlo CAT 424 + kladivo Sh 4,50000 1 000,00 4 500,00

4 9 R 04 30.8.2017 - pracovník Hod 4,50000 220,00 990,00

5 9 R 05 30.8.2017 - vyřezání ocel. potrubí Kpl 1,00000 2 000,00 2 000,00

6 9 R 06 30.8.2017 - betonová směs pro zaslepení stávajícího 

topného kanálu

m3 0,50000 1 850,00 925,00

Položkový rozpočet 

Nové Město n.M.-rek. vodovodu a kanalizace ul. Drobného - II. etapa - dodatečné práce č.1

Drobného - vybourání a zaslepení stávajícího topného kanálu

Vybourání a zaslepení stávajícíhi topného kanálu

Stránka 4 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20170030F

O: 2

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 47 880,08
1 113106231 Rozebrání dlažeb, panelů vozovek a ploch s jakoukoliv 

výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové, dlažky, 

kladených do lože z kameniva

m2 5,50000 38,00 209,00

2 113107530 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého 

drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka, vrstvy 

300 mm

m2 5,50000 120,00 660,00

3 113107550 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého 

drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka, vrstvy 

500 mm

m2 5,50000 200,00 1 100,00

4 113108310 Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše 

jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm

m2 5,50000 150,00 825,00

5 113202111 Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých m 2,00000 30,00 60,00

6 119001401 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení 

ocelového potrubí DN  do 200 mm

m 2,20000 180,00 396,00

7 119001421 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení 

kabelů do 3 kabelů

m 8,80000 100,00 880,00

8 120001101 Ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy m3 15,40000 250,00 3 850,00

9 132201212 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v 

hornině 3, hloubení strojně

m3 43,45000 150,00 6 517,50

10 132301212 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v 

hornině 4, hloubení strojně

m3 57,99200 160,00 9 278,72

11 151101101 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné  pro 

jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m

m2 184,44000 25,00 4 611,00

12 151101111 Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 2 

m

m2 184,44000 10,00 1 844,40

13 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce 

výkopu přes 1 do 2,5 m

m3 50,72100 35,00 1 775,24

14 162601102 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 

vzdálenost přes 4 000  do 5 000 m

m3 28,59450 65,00 1 858,64

15 171201101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 28,59450 15,00 428,92

16 174101101 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo 

kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 72,84750 55,00 4 006,61

17 175101101 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 20,14440 90,00 1 813,00

18 199000002 Poplatky za skládku horniny 1- 4 m3 28,59450 80,00 2 287,56

19 130901121R01 Demontáž stáv.vodovodního potrubí, včetně armatur, 

hydrantů a tvarovek, bez ZP

m 33,00000 35,00 1 155,00

20 58337320 štěrkopísek frakce 0,0 až 8,0 mm; třída C t 34,58793 125,00 4 323,49

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 4 687,83
21 451573111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a 

štěrkopísku  do 65 mm

m3 6,71000 370,00 2 482,70

22 452313131 Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu bloky pro 

potrubí , z betonu prostého  C 12/15

m3 0,52815 2 450,00 1 293,97

23 452353101 Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí bloků pro 

potrubí

m2 3,03720 300,00 911,16

Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných 

ploch

4 160,25

24 566901111 Vyspravení podkladu po překopech kamenivem těženým 

nebo štěrkopískem

m3 1,50000 640,00 960,00

25 566903111 Vyspravení podkladu po překopech kamenivem hrubým 

drceným

t 2,97500 390,00 1 160,25

Položkový rozpočet 

Nové Město n.M.-rek. vodovodu a kanalizace ul. Drobného - II. etapa - dodatečné práce č.1

Drobného - prodloužení vodovodu

Prodloužení vodovodu

Stránka 5 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20170030F

O: 2

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Nové Město n.M.-rek. vodovodu a kanalizace ul. Drobného - II. etapa - dodatečné práce č.1

Drobného - prodloužení vodovodu

Prodloužení vodovodu

26 566904111 Vyspravení podkladu po překopech kamenivem 

obalovaným asfaltem

t 0,68000 3 000,00 2 040,00

Díl: 57 Kryty štěrkových a živičných komunikací 2 887,50

27 572952112 Vyspravení krytu po překopech pro inženýrské sítě 

asfaltovým betonem, po zhutnění tloušťky přes  50, do  70 

mm

m2 5,50000 525,00 2 887,50

Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací 1 155,00
28 596215041 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, 

tloušťka lože 50 mm

m2 5,50000 210,00 1 155,00

Díl: 8 Trubní vedení 18 684,50
29 850265121 Výřez nebo výsek na potrubí litinovém tlakovém DN 100 

mm

kus 1,00000 2 000,00 2 000,00

30 851601102 Montáž potrubí z tvárné litiny s pružným spojem s 

pružným spojem DN 100 mm

m 4,00000 120,00 480,00

31 851601104 Montáž potrubí z tvárné litiny s pružným spojem s 

pružným spojem DN 150 mm

m 29,00000 150,00 4 350,00

32 857262121 Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém 

jednoosých, na potrubí z trub přírubových v, otevřeném 

výkopu, v otevřeném kanálu nebo v šachtě, DN 100 mm

kus 2,00000 400,00 800,00

33 857312121 Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém 

jednoosých, na potrubí z trub přírubových v, otevřeném 

výkopu, v otevřeném kanálu nebo v šachtě, DN 150 mm

kus 2,00000 450,00 900,00

34 871171121 Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek 

polyetylenových, vnějšího průměru 40 mm

m 5,50000 20,00 110,00

35 871251121 Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek 

polyetylenových, vnějšího průměru 110 mm

m 5,00000 45,00 225,00

36 877252121 Montáž elektrotvarovek Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky, 

vnějšího průměru 110 mm

kus 2,00000 120,00 240,00

37 879172199 Příplatky za montáž vodovodních přípojek , DN 32-80 mm kus 1,00000 350,00 350,00

38 891181111 Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek v 

otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní, 

soupravy (bez poklopů), DN 40 mm

kus 1,00000 380,00 380,00

39 891319111 Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích 

pasů s ventilem Jt 1 Mpa na potrubí z trub, 

osinkocementových, litinových, ocelových nebo 

plastických hmot, DN 150 mm

kus 1,00000 750,00 750,00

40 892241111 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí DN do 80 mm m 5,50000 15,00 82,50

41 892271111 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí DN 100 nebo 125 

mm

m 9,00000 15,00 135,00

42 892351111 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí DN 150 nebo 200 

mm

m 29,00000 18,00 522,00

43 892372111 Zabezpečení konců vodovodního potrubí při tlakových 

zkouškách DN do 300 mm

úsek 1,00000 1 500,00 1 500,00

44 892233111 Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 

70 mm

m 5,50000 18,00 99,00

45 892273111 Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 

125 mm

m 9,00000 45,00 405,00

46 892353111 Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN 150 nebo 

200 mm

m 29,00000 70,00 2 030,00

Stránka 6 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20170030F

O: 2

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Nové Město n.M.-rek. vodovodu a kanalizace ul. Drobného - II. etapa - dodatečné práce č.1

Drobného - prodloužení vodovodu

Prodloužení vodovodu

47 899401112 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 1,00000 350,00 350,00

48 857263131U01 Montáž spojek DN 100 kus 1,00000 120,00 120,00

49 857313131T01 Montáž spojek DN 150 ks    1,00000 150,00 150,00

50 891163221R01 Montáž tvarovek isiflo kus 1,00000 200,00 200,00

51 28653327.A Koleno 90° elektrosvařovací ELGEF Plus d 110 mm kus 2,00000 1 253,00 2 506,00

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 12 000,00
52 914992001R01 Přechodné dopravní značení, včetně projektu dopravního 

značení a schválení

soubor 0,20000 60 000,00 12 000,00

Díl: 8 Trubní vedení 67 139,59
53 28613432 trubka plastová vodovodní hladká; HDPE (PE 100); SDR 

11,0; PN 16; D = 40,0 mm; s = 3,70 mm; l =, 100 000,0 

mm

m 5,58250 35,00 195,39

54 286134406 trubka plastová vodovodní hladká; PE 100RC; SDR 17,0; 

PN 10; D = 110,0 mm; s = 6,60 mm; l = 6 000,0, mm

m 5,07500 173,00 877,98

55 28653599T1 Nákružek lemový d110 PE100 SDR17+příruba PN10 

d110/DN100

ks    2,03000 863,00 1 751,89

56 286543273R1 Isiflo spojka 2.1.100.4240 D42/40 kus 1,00000 681,00 681,00

57 28654333 ventil přímý pro topení, vodovod; DN 40 mm; pracovní tlak 

do 1,00 MPa; plocha sedla mosaz; ovládání, manuální; 

pracovní teplota do 60 ° C; médium voda; připojení 

svaření

kus 1,00000 520,00 520,00

58 42228258R1 HAWLE šoupátko 2800 d40/2" pro dom.příp. - voda kus 1,01000 3 076,00 3 106,76

59 42273330R1 Navrtávací pás Hacom č.3350 150 DN150/2" kus 1,01000 902,00 911,02

60 42291313MR2 Teleskopická zemní souprava s plovoucím poklopem 

RENKO R6 11 1,32-2,25m

kus 1,01000 2 420,00 2 444,20

61 4229136001T1 Poklop uliční kulatý malý Euro 7.2.1 ks    1,00000 609,00 609,00

62 4239278001T1 Sady nerezových šroubů, matic a podložek k přír.spojům soubor 1,00000 664,00 664,00

63 54823030T1 Orientační tabulka, na plotě, zdi ks    1,00000 143,00 143,00

64 55251131 trouba litinová vodovodní; tvárná litina; hrdlová; DN 100,0 

mm; l = 6000,0 mm; spoj běžný pružný, násuvný; PFA 85 

bar; uvnitř VCM; vně krycí vrstva epoxi, zinko-Al povlak 

400 g/m2

m 4,00000 860,00 3 440,00

65 55251133 trouba litinová vodovodní; tvárná litina; hrdlová; DN 150,0 

mm; l = 6000,0 mm; spoj běžný pružný, násuvný; PFA 79 

bar; uvnitř VCM; vně krycí vrstva epoxi, zinko-Al povlak 

400 g/m2

m 29,00000 1 090,00 31 610,00

66 55259105 Uni plus spojka 9.5.1.110 d110 kus 1,01000 2 980,00 3 009,80

67 55259106R1 Orion spojka 9.4.4.100 DN100 104-133mm, spojení TLT a 

LT

kus 1,01000 4 055,00 4 095,55

68 42294206 Příruba jištěná, DN 150 kus 1,00000 6 640,00 6 640,00

69 42294204 Příruba jištěná AVK, DN 100 kus 1,00000 4 610,00 4 610,00

70 55259820 Přechod přír.  FFR DN 150/100, L 200 mm kus 1,00000 1 830,00 1 830,00

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 800,00
71 917862111 Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku 

stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože, z 

betonu prostého C 12/15

m 2,00000 205,00 410,00

72 919735112 Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky 

přes 50 do 100 mm

m 6,00000 65,00 390,00

Díl: 97 Prorážení otvorů 252,50

Stránka 7 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20170030F

O: 2

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Nové Město n.M.-rek. vodovodu a kanalizace ul. Drobného - II. etapa - dodatečné práce č.1

Drobného - prodloužení vodovodu

Prodloužení vodovodu

73 979024441 Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic obrubníků, 

krajníků vybouraných z jakéhokoliv lože a s, jakoukoliv 

výplní spár

m 2,00000 30,00 60,00

74 979054441 Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek 

nebo tvarovek s původním vyplněním spár, kamenivem 

těženým

m2 5,50000 35,00 192,50

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2 333,22
75 998273101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub litinových v 

otevřeném výkopu

t 58,33052 40,00 2 333,22

Díl: M21 Elektromontáže 770,00
76 210800625 Vodič nn a vn CYA 4 mm2 uložený volně m 5,50000 6,00 33,00

77 210800626 Vodič nn a vn CYA 6 mm2 uložený volně m 33,00000 6,00 198,00

78 34142156R vodič CYA (H07V-K); silový, propojovací jednožilový; jádro 

Cu lanované holé; počet žil 1;, jmen.průřez jádra 4,00 

mm2; vnější průměr max 4,8 mm; izolace PVC; tl. izolace 

0,8 mm; odolný proti

m 5,50000 14,00 77,00

79 34142157R vodič CYA (H07V-K); silový, propojovací jednožilový; jádro 

Cu lanované holé; počet žil 1;, jmen.průřez jádra 6,00 

mm2; vnější průměr max 6,4 mm; izolace PVC; tl. izolace 

0,8 mm; odolný proti

m 33,00000 14,00 462,00

Díl: M46 Zemní práce při montážích 280,50
80 460490012 Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm m 33,00000 8,50 280,50

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 543,05
81 979990113T00 Poplatek za skládku - živice t 1,75000 80,00 140,00

82 979990114T00 Poplatek za skládku - štěrky t 9,68000 80,00 774,40

83 979082213 Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se 

složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1, km

t 11,43000 25,00 285,75

84 979082219 Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za 

každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 45,72000 5,00 228,60

85 979093111 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 11,43000 10,00 114,30

Díl: VN Vedlejší náklady 2 550,00
86 005111020T Geodetické vytyčení stavby Soubor 0,15000 4 000,00 600,00

87 005111021R Vytyčení inženýrských sítí Soubor 1,00000 1 500,00 1 500,00

88 005121 R Zařízení staveniště Soubor 0,15000 3 000,00 450,00

Díl: ON Ostatní náklady 7 737,30
89 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 0,15000 1 250,00 187,50

90 005241020R Geodetické zaměření skutečného provedení Soubor 0,15000 12 500,00 1 875,00

91 005241030T Vyhotovení geometrického plánu Soubor 0,15000 3 000,00 450,00

92 005301010RT Pitná voda z veřejné sítě m3    5,10000 98,00 499,80

93 005301020RT Práce spojené s napojením na stávající vodovod soubor 1,00000 4 000,00 4 000,00

94 005301030RT Vypuštění, odvzdušnění, odkalení Soubor 0,15000 3 000,00 450,00

95 005311011T Seznam přípojek s uvedením čísel popisných a parcelních Soubor 0,10000 250,00 25,00

96 005331010T Ověření funkce signalizačního vodiče, včetně protokolu Soubor 0,10000 2 500,00 250,00

Stránka 8 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20170030F

O: 2

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 2 601,00
1 113107640 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého 

drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka, vrstvy 

400 mm

m2 36,30000 40,00 1 452,00

2 113108410 Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše 

jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm

m2 36,30000 30,00 1 089,00

3 113202111 Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých m 2,00000 30,00 60,00

Díl: 5 Komunikace 28 949,25
4 564861111 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním 

tloušťka po zhutnění 200 mm

m2 36,30000 114,00 4 138,20

5 573211111 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu 

silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2

m2 36,30000 15,50 562,65

6 564752114R01 Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl. 180 mm m2 36,30000 120,00 4 356,00

7 565151111R01 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 

kamenino OKS) tl 70 mm š do 3 m

m2 36,30000 308,00 11 180,40

8 577112114 Beton asfalt. ACO 11 S modifik. š. do 3 m, tl.5 cm m2 36,30000 240,00 8 712,00

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 590,00
9 917862111 Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku 

stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože, z 

betonu prostého C 12/15

m 2,00000 205,00 410,00

10 592175060R1 Obrubník Best MONO II 100x15/12-25 cm, přírodní kus 2,00000 90,00 180,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 527,83
11 998225111 Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv 

délky objektu

t 21,11310 25,00 527,83

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 3 642,30
12 979082213 Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se 

složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1

t 40,47000 25,00 1 011,75

13 979082219 Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za 

každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 40,47000 5,00 202,35

14 979990001 Poplatek za skládku stavební suti t 40,47000 60,00 2 428,20

Položkový rozpočet 

Nové Město n.M.-rek. vodovodu a kanalizace ul. Drobného - II. etapa - dodatečné práce č.1

Drobného - prodloužení vodovodu

Prodloužení vodovodu - povrchy

Stránka 9 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20170030F

O: 3

R:  1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 21 082,50
1 119001412 Dočasné zajištění beton.a plast.potrubí DN 200-500 m 4,50000 350,00 1 575,00

2 119001421 Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů m 36,60000 100,00 3 660,00

3 130001101 Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení m3 63,39000 250,00 15 847,50

Položkový rozpočet 

Nové Město n.M.-rek. vodovodu a kanalizace ul. Drobného - II. etapa - dodatečné práce č.1

Křičkova - rekonstrukce vodovodu, úsek 1

Křížení a souběh stávajících ing. sítí

Stránka 10 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20170030F

O: 4

R:  1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 19 900,00
1 119001412 Dočasné zajištění betonového potrubí DN 200-500 mm m 8,00000 350,00 2 800,00

2 119001421 Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů m 23,00000 100,00 2 300,00

3 130001101 Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení m3 59,20000 250,00 14 800,00

Položkový rozpočet 

Nové Město n.M.-rek. vodovodu a kanalizace ul. Drobného - II. etapa - dodatečné práce č.1

Křičkova - rekonstrukce vodovodu, úsek 2

Ztížené vykopávky

Stránka 11 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20170030F

O: 4

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 750,00
1 130901121 Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách z betonu, 

prostého, pneumatickým kladivem

m3 1,25000 600,00 750,00

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 646,75
2 452312131 Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu sedlové lože, 

z betonu prostého  C 12/15

m3 0,32500 1 990,00 646,75

Díl: 8 Trubní vedení 16 433,93
3 810391111 Přeseknutí betonové trouby DN do 400 mm kus 1,00000 250,00 250,00

4 831372121 Montáž potrubí z trub kameninových těsněných pryžovými 

kroužky montáž- bez specifikace DN 300 mm

m 2,50000 220,00 550,00

5 877375241T01 Montáž manžety DN 300 kus 2,00000 380,00 760,00

6 899623141 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým C 

12/15

m3 1,07500 2 100,00 2 257,50

7 899643111 Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném příkopu m2 5,00000 320,00 1 600,00

8 55291001.A Vložka BC 16/300 pro d355mm kus 1,00000 1 104,00 1 104,00

9 55291211R1 Spojka standardní FLEX-SEAL SC 360W kus 2,00000 3 690,00 7 380,00

10 59710699.A trouba kameninová hrdlová; DN 300,0 mm; l = 2500,0 

mm; třída 160; spoj C; FN 48 kN/m

m 2,53750 998,00 2 532,43

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 149,22
11 998275101 Přesun hmot pro kanalizace z trub kameninových v 

otevřeném výkopu

t 3,73058 40,00 149,22

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 387,50
12 171201201RT11 Poplatek za skládku - vybouraná kanalizace t 2,50000 100,00 250,00

13 979082213 Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se 

složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1, km

t 2,50000 25,00 62,50

14 979082219 Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za 

každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 10,00000 5,00 50,00

15 979093111 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 2,50000 10,00 25,00

Položkový rozpočet 

Nové Město n.M.-rek. vodovodu a kanalizace ul. Drobného - II. etapa - dodatečné práce č.1

Křičkova - rekonstrukce vodovodu, úsek 2

Přeložení kanalizačního řadu

Stránka 12 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20170030F

O: 4

R: 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 17 087,50
1 1 R 01 Ochranné bednění stávajcí vodoměrné šachty kpl 1,00000 2 500,00 2 500,00

2 130901123 Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách z betonu, 

železového nebo z předpjatého, pneumatickým, kladivem

m3 5,83500 2 500,00 14 587,50

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 1 225,36
3 997221551 Vodorovná doprava suti do 1 km t 14,58750 30,00 437,63

4 997221559 Příplatek za další 1 km t 131,28750 6,00 787,73

Díl: 97 Prorážení otvorů 2 188,13
5 997013802 Poplatek za uložení-odpad železobetonový t 14,58750 150,00 2 188,13

Položkový rozpočet 

Nové Město n.M.-rek. vodovodu a kanalizace ul. Drobného - II. etapa - dodatečné práce č.1

Křičkova - rekonstrukce vodovodu, úsek 2

Bourání stávající armaturní šachty

Stránka 13 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20170030F

O: 4

R: 4

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 2 302,05
1 14221291 Trubka bezešvá hladká 11353.1  D 219x6,3 mm m 1,54500 1 490,00 2 302,05

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 1 260,00
2 452313121 Bloky pro potrubí z betonu B 10 m3 0,60000 2 100,00 1 260,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 62,00
3 998273101 Přesun hmot, trubní vedení litinové, otevř. výkop t 1,55000 40,00 62,00

Díl: M23 Montáže potrubí 525,00
4 230200116 Nasunutí potrubní sekce do ocel.chráničky, DN 50 m 1,50000 350,00 525,00

Položkový rozpočet 

Nové Město n.M.-rek. vodovodu a kanalizace ul. Drobného - II. etapa - dodatečné práce č.1

Křičkova - rekonstrukce vodovodu, úsek 2

Ocelová chránička

Stránka 14 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20170030F

O: 4

R: 5

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 15 165,00
1 9 R 01 Rypadlo CAT 313 Sh 4,50000 900,00 4 050,00

2 9 R 02 Nákladní automobil TATRA 815 Sh 4,50000 600,00 2 700,00

3 9 R 03 Rypadlo CAT 424 + kladivo Sh 4,50000 1 000,00 4 500,00

4 9 R 04 Pracovník Hod 4,50000 220,00 990,00

5 9 R 05 Vyřezání ocel. potrubí Kpl 1,00000 2 000,00 2 000,00

6 9 R 06 Betonová směs pro zaslepení stávajícího topného kanálu m3 0,50000 1 850,00 925,00

Položkový rozpočet 

Nové Město n.M.-rek. vodovodu a kanalizace ul. Drobného - II. etapa - dodatečné práce č.1

Křičkova - rekonstrukce vodovodu, úsek 2

Vybourání a zaslepení stávajícího topného kanálu

Stránka 15 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


		2017-11-09T09:11:14+0100
	Magdaléna Pavlíková
	I am the author of this document




